

MD/K/2019/223



**Urząd Miasta Szczecin**  
**Biuro Dialogu Obywatelskiego**  
 pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
 tel. + 48 91 42 45 105  
 bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

URZĄD MIASTA SZCZECIN Biuro Dialogu Obywatelskiego	
Dnia	03-07-2019
Wpłynęło	UO 13 / BDO - IV / 15
L. dz.	

BDO-4

### OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ

#### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Żeglarska Sailportal.pl ul. Nowowiejska 1F/6 71-219 Bezzecze REGON: 363984890, NIP: 8513193385 Numer KRS: 0000608148 Konto: M-bank 24114020040000320276130897 fundacjasailportal.pl@poczta.fm	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Krzysztof Krygier 601233434 bluefin@interia.pl

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Regaty Baltic Polonez Cup Race 2019			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	10.08.2019	Data zakończenia	31.08.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
XX Jubileuszowa edycja Polonez Cup organizowana jest po raz kolejny w Szczecinie i Świnoujściu. Nagrodami wyścigu Krótkiego Prestart Pyromagic w Szczecinie są Puchary wręczane na scenie głównej Festiwalu Pyromagic. Nagrodą główną wyścigu długiego Polonez Cup jest wręczany od 1973 roku kultowy „Puchar Poloneza” W ostatnich latach nasza impreza stała się jedną z najbardziej znaczących imprez regatowych dla samotników i załóg				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

dwuosobowych w rejonie Bałtyku i w Polsce.

Nowościami tegorocznej imprezy będzie:

- test nowych formuł przeliczeniowych Yardstick i KLR w celu sprawdzenia ich przydatności do przeliczania jachtów w naszej imprezie. Test będzie również pierwszym przeliczeniem jachtów w Polsce według formuły Yardstick.

Harmonogram Regat jest podobny do harmonogramów ostatnich lat, żeglarze będą rywalizować w pięciu wyścigach.

Wyniki wszystkich wyścigów będą wliczane do punktacji IV Mistrzostw Samotników i Załóg Dwuosobowych Fundacji Żeglarskiej Sailportal.pl.

Dwa wyścigi Krótkie odbędą się 10 sierpnia podczas Festiwalu Pyromagic w Szczecinie na Rzece Odrze, rywalizacja będzie komentowana na żywo poprzez nagłośnienie festiwalowe.

Dwa wyścigi średnie o nazwie „Świnoujście Cup” odbędą się 12 sierpnia na Zatoce Pomorskiej. Prestiżowy tradycyjny wyścig długodystansowy „O Puchar Poloneza” na trasie Świnoujście – Christianso – Świnoujście Non Stop wystartuje 13 sierpnia. Zmagania żeglarzy będzie można śledzić za pomocą profesjonalnego Trackingu Satelitarnego na stronie [www.regaty-poloneza.pl](http://www.regaty-poloneza.pl)

Jachty będą cumować jak co roku w gościnnej North East Marina i w Marinie OSIR w Świnoujściu. Planuje się jak co roku zorganizowanie dodatkowych wydarzeń kulturalnych i integracyjnych dla uczestników i dla kibiców. Harmonogram dodatkowych aktywności jest w przygotowaniu. W tym roku będzie to pokaz filmów żeglarskich.

#### **CHARAKTERYSTKA IMPREZY:**

**ORGANIZATORZY:** Fundacja Żeglarska Sailportal.pl – więcej [www.regaty-poloneza.pl](http://www.regaty-poloneza.pl)

**JEDNE Z NAJTRUDNIEJSZYCH I NAJWSZECHSTRONNIEJSZYCH REGAT** – w rejonie Bałtyku i w Polsce (trwają tydzień)

**KONTYNUACJA HISTORII (od 1973r)** – nagroda główna wyścigu długiego „Puchar Poloneza”, nazwa, nagroda, związane z historią żeglarstwa polskiego – kontynuacja Bałtyckich Regat Samotnych Żeglarzy o Puchar Poloneza

**REGATY DLA SAMOTNIKÓW I ZAŁÓG DWUOSOBOWYCH** – pierwsze morskie regaty dla załóg dwuosobowych w Polsce (2013)

**DODATKOWE TOWARZYSZĄCE WYDARZENIA KULTURALNE** – co roku organizujemy dodatkowo spotkania z ciekawymi żeglarzami, projekcje filmów, koncerty, inne. Program dodatkowych aktywności w Świnoujściu jest w fazie tworzenia.

**PROFESJONALNY SATELITARNY TRACKING ONLINE** – pierwsze regaty tego typu w rejonie Bałtyku i w Polsce (od 2010).

Możliwość oglądania przebiegu regat online podczas wyścigu i historycznych zapisów Trackingu na stronie [www.regaty-poloneza.pl](http://www.regaty-poloneza.pl)

**PROFESJONALIZM REALIZACJI** – zaangażowanie, pasja, pomysł, medialność, obsługa uczestników, archiwizacja informacji, inne

#### **KALENDARIUM - NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIA I DATY:**

1973 - Wyścig dwóch słynnych kapitanów K. Jaworskiego i J. Siudego

1982 - Regaty Samotników się nie odbyły, w zamian zorganizowano wyścig załóg dwuosobowych (na innej trasie)

1983 - Ostatnia edycja regat samotników przed reaktywacją

1984 - Ostatnia edycja regat dwuosobowych

2010r - Reaktywacja imprezy – nasze regaty stają się pierwszą w Polsce i w rejonie Bałtyku imprezą morską korzystającą z Trackingu jachtów zwiększającego bezpieczeństwo, atrakcyjność i medialność imprezy

2010 - Organizator wprowadza dodatkową klasyfikację sterników: rankingi grupowe i generalne sumujące wyścigi z wszystkich lat w poszczególnych grupach i w ujęciu generalnym

2012 - Trasę pełnomorską pokonuje pierwszy w historii jacht Balastowo mieczowy Sputnik II z Mateuszem Stodulskim

2012 - Niepobite do dziś Rekordy długości czasu przebycia trasy ustanawiają: Jacek Guzowski na jachcie Eternity 105h:17m:15s i Szymon Kuczyński na Lilla My 106h:56m:15s

2013 - Organizator wprowadza grupy dwuosobowe - regaty zostają pierwszą imprezą pełnomorską w Polsce organizowaną dla załóg dwuosobowych

2013 - Pierwszy raz w polskiej imprezie wystartował wyścigowy jacht klasy IMOCA 60 - „Energia” Zbigniewa Gutkowskiego, który ustanowił rekord trasy Solo (14h:43m:00s) - nie pobity do dzisiaj.

2013 - Rekord trasy dla jachtów jednokadłubowych (grupa Cruiser jachtów turystycznych) ustanawia Kuba Strzyczkowski, który na jachcie Delphia Trójka przepłynął trasę w (28h:22m:25s)

2013 - Rekord trasy dla jachtów wielokadłubowych posiada Joanna Pajkowska na Katamaranie Cabrio 2 - (26h:35m:45s)

2015 - Powrót do organizacji Prestartu w Szczecinie (impreza towarzysząca Festiwalowi Pyromagic)

2015 - Tradycyjną trasę pełnomorską, pokonuje z powodzeniem najmłodszy skipper samotnik w historii: Aleksander Wertman (18 l)

2015 - W regatach bierze największa w całej historii ilość jachtów - 86

2016 – Nasze regaty otrzymują nominację do organizacji Morskich Mistrzostw Polski Żeglarzy Samotników i Załóg Dwuosobowych ORC wraz z KŻM PZŻ (organizacja 5 wyścigów, zgodnie z przepisami ISAF, ORC, RRS, OSR)

2016 - Po raz pierwszy startuje duet Pań - Dorota Dajkowska i Małgorzata Podwysocka na jachcie Lobuś

2017 – Nasze regaty otrzymują po raz drugi nominację do organizacji Morskich Mistrzostw Polski Żeglarzy Samotników i Załóg Dwuosobowych ORC wraz z KŻM PZŻ (organizacja 5 wyścigów, zgodnie z przepisami ISAF, ORC, RRS, OSR)

2018 - Najszybszy jak do tej pory wyścig Polonez Cup - pobite zostały kolejne rekordy czasowe pokonania trasy przez jachty typu Cruiser

2018 - Tradycyjną trasę pełnomorską, pokonuje z powodzeniem najmłodszy skipper załóg dwuosobowych w historii: Jarosław Bartosz (18 l)

2018 - Sławomir Turniak zostaje skipperem rekordzistą w całej historii regat, samotnie ukończył 9 edycji Baltic Polonez Cup Race (wszystkie po reaktywacji), drugi rekordzista Władysław Chmielewski ukończył 8 edycji

2018 – ponownie najszybsza edycja w historii, pada wiele nowych rekordów trasy

#### **UCZESTNICZY VIP (OD 2010R):**

Krzysztof Baranowski, Szymon Kuczyński, Zbigniew Gutkowski, Tomasz Cichocki, Roman Paszke, Joanna Pajkowska, Uwe Roetgering, Kuba Strzyczkowski, Radosław Kowalczyk, Krystian Szyпка, Andrzej Kopytko, Leszek Stoch, Ś.P. Edward

Zając, Krzysztof Kołakowski, Bartłomiej Czarciniński, Sławomir Turniak, Władysław Chmielewski, Marek Lewenstein i inni znakomici żeglarze.

Narodowości uczestniczące od 2010 roku: Polacy, Niemcy, Francuzi, Węgrzy, Duńczycy

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja XX Regat Baltic Polonez Cup Race 2019	Pięć wyścigów – dwa krótkie w Szczecinie na Odrze, dwa Średnie na Zatoce Pomorskiej i jeden długi Świnoujście Christianso Świnoujście.	Oficjalne wyniki wyścigów, fotografie, informacje strona <a href="http://www.portalzeglarski.com">www.portalzeglarski.com</a> i <a href="http://www.regaty-poloneza.pl">www.regaty-poloneza.pl</a>
Promocja Miasta Szczecin i North East Marina w Szczecinie	logotypy miasta i mariny na odzieży dla uczestników, na numerach startowych i na poręczach, na stronie www regat, wejścia na stronę www, informacje prasowe publikowane na stronie regat i rozsyłane do partnerów	Ilość wejść na stronę regat / ilość rozesłanych i opublikowanych na stronie www. informacji prasowych / fotografie / projekty materiałów reklamowych, <a href="http://www.portalzeglarski.com/">www.portalzeglarski.com/</a> <a href="http://www.regaty-poloneza.pl">www.regaty-poloneza.pl</a>
Popularyzacja żeglarstwa samotnego i dwuosobowego	Informacje o regatach publikowane na stronie regat i rozsyłane do partnerów	Ilość wejść na stronę regat / ilość informacji prasowych rozesłanych i opublikowanych na stronie regat / fotografie / <a href="http://www.portalzeglarski.com/">www.portalzeglarski.com/</a> , <a href="http://www.regaty-poloneza.pl">www.regaty-poloneza.pl</a>
Integracja środowiska żeglarskiego	Uczestnicy, teamy brzegowe, żeglarze obecni w marinie + zaproszeni goście + kibice w marinie i na plaży – ilości trudne do oszacowania	Fotografie, listy startowe, <a href="http://www.portalzeglarski.com/">www.portalzeglarski.com/</a> , <a href="http://www.regaty-poloneza.pl">www.regaty-poloneza.pl</a>

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja żeglarska Sailportal.pl jest organizacją pozarządową zajmującą się propagowaniem sportu, rekreacji i turystyki wodnej.

Fundacja cyklicznie od 2016 roku organizuje regaty Baltic Polonez Cup Race, jak również zajmuje się organizacją wszelkiego rodzaju akcji społecznych mających na celu poprawę bezpieczeństwa na wodzie, jak również prowadzeniem popularnego serwisu dla żeglarzy [www.sailportal.pl](http://www.sailportal.pl). Fundacja organizuje również rejsy i szkolenia dla młodzieży np. dla harcerzy

Dyrektor organizacyjny regat Krzysztof Krygier organizuje regaty Polonez Cup od 2010 roku.

Zabezpieczenie meteorologiczne zapewni jak co roku Kazimierz Sawczuk i Juliusz Orlikowski

Sędziami tegorocznej edycji będzie zeszłoroczny duet: Przewodniczący GK Sędziów ZOZZ Tomasz Paterkowski i Sędzia PZZ Stefan Karpciw

Fotografami tegorocznej edycji będą doświadczeni fotografowie: Jan Surudo i Jarosław Gaszyński

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Odzież dla uczestników i obsługi	2000,00	2000,00	-
2.	Nagrody	2000,00	2000,00	-
3.	Kompleksowa organizacja regata w tym m.in. (Koordynacja i obsługa regat, wynajęcie sali na bazę regat, koszt wynajęcia jednostki pływającej, koszt działań marketingowych i promocyjnych, inne)	6000,00	6000,00	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000,00	10000,00	-

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* /inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
*Krzysztof Krygier*

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 01.08.2019

Fundacja Żeglarska Sailportal.pl  
ul. Nowowiejska 1F/6 71-219 Bezzdzycko  
REGON: 363984890, NIP: 8513193385.  
Numer KRS: 0000608148  
Konto: 24114020040000320276130897  
Prezes Zarządu Krzysztof Krygier